
UCHWAŁA NR XVIII/129/2020 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Lubrza 

Na podstawie art.41 ust 3 w związku z art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020r. pooz. 713) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie nr 0050.208.2020 Wójta Gminy Lubrza z dnia 26 marca 2020r.  
w sprawie zasady sprzedaży w sklepach spożywczych mieszczących się na terenie Gminy Lubrza, odwołane 
Zarządzeniem Nr 0050.211.2020 Wójta Gminy Lubrza z dnia 20 kwietnia 2020r. 

§ 2. Zarządzenia, o których mowa w § 1. stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesława Antoszczyszyn 

Id: 67A6F577-C470-4C6B-89C8-2FCCFADEEBFB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/129/2020
z dnia 24 kwietnia 2020r.

Id: 67A6F577-C470-4C6B-89C8-2FCCFADEEBFB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/130/2020
 z dnia 24 kwietnia 2020r.
 

Id: 67A6F577-C470-4C6B-89C8-2FCCFADEEBFB. Podpisany Strona 1




